
UCHWAŁA NR 174/XXIII/2021 
RADY GMINY RADŁÓW 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na zadania inwestycyjne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r.  poz. 305), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 1.000.000,00 zł (słownie: jeden milion 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne pn.: 

1) „Przebudowa drogi gminnej nr 101226 O Boroszów – Radłów od km 4+300 do km 5+240” 

2) „Przebudowa drogi gminnej w Kolonii Biskupskiej ul. Tartakowa” 

3) „Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Biskupskie Drogi”; 

4) „Dotacje dla Powiatu Oleskiego na przebudowę dróg powiatowych na terenie gminy”. 

2. Zabezpieczeniem spłaty kredytu będzie weksel „in blanco”. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2021 – 2025, a źródłem spłaty będą dochody budżetu gminy z tytułu 
podatków i opłat lokalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Radłów 
 
 

Wilhelm Wengel 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90CBCA1D-3ED7-4BD4-8F20-D8F3FCD7D93F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-08-31T11:58:07+0000
	Polska
	Wilhelm Walenty Wengel
	Podpis organu wydającego akt prawny.




